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Формуларот пополнет испратете го во електронска форма на ic@mchamber.mk 
Информации на тел: (02) 32 44 000   

 www.mchamber.mk 
 

www.mchamber.mk 

ПРИСТАПНИЦА 

Назив на фирмата:  
Форма на 

организација: 

АД  
ДООЕЛ  

ДОО  
друго:        

Адреса:  

Поштенски број:           Место:       Општина       

Телефон:       Телефакс:       

E-mail:  WEB адреса:  

Вид на капитал: 

Домашен  

Сопственост: 

Приватна  
Странски  Државна  
Мешовит  Мешовита  

Број на вработени:       Просечна бруто плата по вработен*):       
* )  Податокот за бруто плата Комора се обврзува дека ќе го користи само за свои потреби 

 
 
 

Деловни информации 
ЕДБ:                           

Матичен број:                

Банка депонент:       

Шифра на доминантна дејност:       
Назив на 
дејноста: 

      

Жиро сметка:                                     

Име и презиме (овластено лице):  

Функција:  

Здружение / Групација во Комора:   

 
 

Со оваа пристапница изјавувам дека пристапувам во членството на Стопанската комора на Северна Македонија и 
како член се обврзувам да ги почитувам одредбите на Статутот и другите акти на Стопанската комора на Северна 
Македонија. 
 

 
 
    Датa ____________                             М.П.                        Потпис ________________ 
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